[image: image1.emf]НАЦИОНАЛЬНЫЙ  КЛУБ ПОРОДЫ

АНГЛИЙСКИЙ КОКЕР СПАНИЕЛЬ

Адрес: 140180  Московская область,  г.Жуковский,    361

 а/я

Тел.: 8-916-690-10-18;  Тел./факс: 8(495) 556-02-12

№

                                                    ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИ ПРЕЗИДИУМА

                                                    НКП «АНГЛИЙСКИЙ КОКЕР СПАНИЕЛЬ»

МОСКВА.

21.03.2009

Повестка дня:

 1. О проведении Национальной выставки 23.05. 2009
Секретарь собрания – Аксенова Ю.В.

Ведущий собрания – Коробкова И.А.

Присутствовали:

Аксенова Ю.В.

Белкина Е.В.

Коробкова И.А.

Кускова Е.В.

Снеткова Е.В.

По первому вопросу:

             Заслушали выступление  Президента  НКП «АКС», Коробковой И.А. о проведении Национальной выставки 23.05. 2009

Постановили:
   Поручить проведение Национальной выставки 23.05. 2009 МОО «Спаниель Клуб»
Выбрать оргкомитет в составе:

Председатель: Леонова Н.А.

Медведева О.А., Снеткова Е.В.
Голосовали: Единогласно.
                                                     Секретарь НКП «АКС»                               Аксенова Ю.В.

_1322039346.unknown